

## KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                                |            |              |
|----------------|----------------------------------------------------------------|------------|--------------|
| Názov stavby   | NR SR                                                          | JKSO       |              |
| Názov objektu  | Oprava obvodových stien z vnútornej strany na objekte UZ NR SR | EČO        |              |
|                |                                                                | Miesto     |              |
| Objednávateľ   | Kancelária NR SR                                               | IČO        |              |
| Projektant     |                                                                | IČ DPH     |              |
| Zhotoviteľ     | HASTRA s.r.o. Žilina                                           | 31606296   | SK2020446098 |
| Rozpočet číslo | Spracoval                                                      | Dňa        |              |
|                |                                                                | 10.10.2012 |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady - EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |    |                    |       |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--------------------------------|----|--------------------|-------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 202,31    | 8                   | Práca nadčas      | 0,00                           | 13 | Zariad. staveniska | 0,00% | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 4 944,86  | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0,00                           | 14 | Mimostav. doprava  | 0,00% | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 6 930,17  | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15 | Územné vplyvy      | 0,00% | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 2 914,87  | 11                  |                   | 0,00                           | 16 | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |                                | 17 | Ostatné            | 0,00% | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |                                | 18 | VRN z rozpočtu     |       | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 14 992,21 | 12                  | DN (r. 8-11)      |                                | 19 | VRN (r. 13-18)     |       | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22 | Ostatné náklady    |       | 0,00 |

|                     |  |  |                             |  |  |
|---------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| <b>Projektant</b>   |  |  | <b>D Celkové náklady</b>    |  |  |
| Dátum a podpis      |  |  | Pečiatka                    |  |  |
| <b>Objednávateľ</b> |  |  | <b>E Prípochy a odpochy</b> |  |  |
| Dátum a podpis      |  |  | Pečiatka                    |  |  |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  |  | 23 Súčet 7, 12, 19-22       |  |  |
| Dátum a podpis      |  |  | 24 DPH 20,00 % z 14 992,21  |  |  |
|                     |  |  | 25 Cena s DPH (r. 23-24)    |  |  |
|                     |  |  | 26 Dodávky objednávateľa    |  |  |
|                     |  |  | 27 Kizavá doložka           |  |  |
|                     |  |  | 28 Zvýhodnenie + -          |  |  |

**HASTRA s.r.o.**  
 Dolné Rudiny 2/3528, 010 01 Žilina  
 IČO: 31606296, IČ DPH: SK2020446098  
 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NR SR

Objekt: Oprava obvodových stien z vnútornej strany na objekte UZ NR SR

Objednávateľ: Kancelária NR SR

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o. Žilina

Dátum: 10. 10. 2012

JKSO:

| Kód           | Popis                               | Dodávka         | Montáž          | Cena celkom      |
|---------------|-------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 1             | 2                                   | 3               | 4               | 5                |
| HSV           | Práce a dodávky HSV                 | 202,31          | 4 944,86        | 5 147,17         |
| 6             | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 202,31          | 3 845,82        | 4 048,13         |
| 9             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 0,00            | 853,59          | 853,59           |
| 99            | Presun hmôt HSV                     | 0,00            | 245,45          | 245,45           |
| PSV           | Práce a dodávky PSV                 | 6 930,17        | 2 914,87        | 9 845,04         |
| 713           | Izolácie tepelné                    | 6 708,74        | 1 900,76        | 8 609,50         |
| 763           | Konštrukcie - drevostavby           | 0,00            | 252,08          | 252,08           |
| 776           | Podlahy povlakové                   | 221,43          | 271,35          | 492,78           |
| 784           | Dokončovacie práce - maľby          | 0,00            | 490,68          | 490,68           |
| <u>Celkom</u> |                                     | <u>7 132,48</u> | <u>7 859,73</u> | <u>14 992,21</u> |

# ROZPOČET

Stavba: NR SR

Objekt: Oprava obvodových stien z vnútornej strany na objekte UZ NR SR

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Kancelária NR SR

Spracoval:

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o. Žilina

Dátum: 10. 10. 2012

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

**HSV Práce a dodávky HSV 5 147,17**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 048,13**

|    |            |                                                                                      |    |         |      |          |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 1  | 610991112  | Ochranné pásy pre prekryvanie plôch (nalepenie a po ukončení prác odstránenie)       | m2 | 115,400 | 0,50 | 57,70    |
| 2  | 612463123  | Vnútna omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova akrylátová rozťahovaná          | m2 | 214,540 | 8,40 | 1 802,14 |
| 3  | 612465115  | Príprava podkladu, -Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýšenie prínavosti náteru | m2 | 208,800 | 1,33 | 277,70   |
| 4  | 612481119  | Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou                                 | m2 | 214,540 | 1,90 | 407,63   |
| 5  | 6932001000 | Mriežka sklotextilná                                                                 | m2 | 246,721 | 0,82 | 202,31   |
| 6  | 612491411  | Vnútny minerálny náter Weber, stierková hmota                                        | m2 | 214,540 | 1,86 | 399,04   |
| 7  | 612491412  | Vnútny minerálny náter Weber therm, stierková hmota                                  | m2 | 214,540 | 1,86 | 399,04   |
| 8  | 612901110  | Očistenie stien po opravách                                                          | m2 | 62,640  | 1,06 | 66,40    |
| 9  | 617661111  | Penetračný náter                                                                     | m  | 417,600 | 0,69 | 288,14   |
| 10 | 617661112  | Penetračný náter Weber VG 705                                                        | m  | 214,540 | 0,69 | 148,03   |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 853,59**

|    |           |                                                                            |    |         |       |        |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 11 | 941955001 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m       | m2 | 68,000  | 2,10  | 142,80 |
| 12 | 953945114 | Profil rohový                                                              | m  | 57,400  | 1,55  | 88,97  |
| 13 | 979011131 | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m                           | t  | 6,431   | 13,77 | 88,55  |
| 14 | 979011141 | Príplatok za každých ďalších 3.5 m                                         | t  | 19,293  | 4,32  | 83,35  |
| 15 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                          | t  | 6,431   | 10,01 | 64,37  |
| 16 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km              | t  | 218,654 | 0,36  | 78,72  |
| 17 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                | t  | 6,431   | 6,21  | 39,94  |
| 18 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t  | 96,465  | 0,70  | 67,53  |
| 19 | 979089012 | Poplatok za skladovanie                                                    | t  | 6,431   | 31,00 | 199,36 |

**99 Presun hmôt HSV 245,45**

|    |           |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 20 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 3,304 | 24,29 | 80,25  |
| 21 | 999281192 | Príplatok za sťažený ručný presun - kladka na balkónoch                           | t | 3,304 | 50,00 | 165,20 |

**PSV Práce a dodávky PSV 9 845,04**

**713 Izolácie tepelné 8 609,50**

|    |           |                                                                     |    |         |       |          |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 22 | 713132122 | Montáž tepelnej izolácie doskami stien, tmelom a vyplnením škár     | m2 | 208,800 | 5,96  | 1 244,45 |
| 23 | 6314141C  | Dosky obkladové Foamglas 14, hr.70mm                                | m2 | 212,976 | 31,50 | 6 708,74 |
| 24 | 998713204 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m | %  | 84,614  | 1,75  | 148,07   |
| 25 | 998713290 | Príplatok za sťažený ručný presun                                   | %  | 84,706  | 6,00  | 508,24   |

**763 Konštrukcie - drevostavby 252,08**

|    |           |                                                                       |    |        |      |        |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 26 | 763129533 | Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, -0,07470t | m2 | 81,120 | 2,87 | 232,81 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

| P.Č | Kód položky | Popis                                                                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1   | 2           | 3                                                                                 | 4  | 5               | 6               | 7           |
| 27  | 998763406   | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 45do 52 m | %  | 2,476           | 1,80            | 4,46        |
| 28  | 998763490   | Priplatok za sťažený ručný presun                                                 | %  | 2,468           | 6,00            | 14,81       |

776 Podlahy povlakové 492,78

|    |            |                                                                                   |    |         |      |        |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 29 | 776401800  | Demontáž soklíkov alebo líšt                                                      | m  | 58,000  | 0,27 | 15,66  |
| 30 | 776412000  | Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt kobercových                               | m  | 58,000  | 0,85 | 49,30  |
| 31 | 776511820  | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t | m2 | 5,800   | 1,99 | 11,54  |
| 32 | 776551830  | Sťahnutie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t                          | m2 | 366,000 | 0,17 | 62,22  |
| 33 | 776572100  | Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov  | m2 | 5,800   | 6,15 | 35,67  |
| 34 | 776583110  | Voľné položenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve         | m2 | 366,000 | 0,18 | 65,88  |
| 35 | 6739035501 | Ochranná podlahová fólia Pe                                                       | m  | 402,600 | 0,55 | 221,43 |
| 36 | 998776204  | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m                | %  | 4,911   | 0,35 | 1,72   |
| 37 | 998776290  | Priplatok za sťažený ručný presun                                                 | %  | 4,894   | 6,00 | 29,36  |

784 Dokončovacie práce - maľby 490,68

|    |           |                                                                                                  |    |         |      |        |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 38 | 784496901 | Ostatné práce - ošetrovanie jednonásobné roztokom antiplesňovým v miestnostiach výšky do 3, 80 m | m2 | 208,800 | 2,35 | 490,68 |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

Celkom 14 992,21